
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu do 
przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej w Urzędzie 

Gminy w Poświętnem 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 
7 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 115/2009 Wójta Gminy Poświętne z dnia 
11 sierpnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy w Poświętnem zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu ze 
służby przygotowawczej  w następującym składzie: 

1) Marta Mucha – przewodniczący  komisji, 

2) Barbara Wilczak – członek komisji,  

3) Eugenia Gawkowska – sekretarz komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu. 

2. Zarządzam posiedzenie Komisji na dzień 28 marca 2023 r. na godz. 11.00. 

§ 3. Do obowiązków przewodniczącego komisji należy: 

1) kierowanie pracami komisji, 

2) wyznaczanie terminów spotkań, 

3) sporządzenie i przedstawienie Wójtowi protokołu z prac komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1150890A-5FA0-44CC-BCD7-F754000FCFB2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27/2023 
Data dokumentu 2023-03-15 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu do 

przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej 
w Urzędzie Gminy w Poświętnem 

Identyfikator 
dokumentu 

1150890A-5FA0-44CC-BCD7-F754000FCFB2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-557481730 
Numer seryjny 247D842A55FF348C73DBB01879834FF2 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-15 14:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1150890A-5FA0-44CC-BCD7-F754000FCFB2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


